

Protokół Nr 15/2021

LIV posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego

LIII posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

w dniu 11 października 2021 r.

Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska odbyło się w dniu 11 października 2021 r. w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, sala nr 29. Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 10:00.

W posiedzeniu brało udział 4 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego i 5 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz zaproszeni goście.

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Karpienia.

Posiedzenie komisji protokołowała Magdalena Grasewicz.

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

W związku z powyższym porządek obrad był następujący:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego za rok 2021 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik, która poinformowała że w części dochodowej zmiany w uchwale przedstawiają się następująco:

- w dziale Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - zwiększenia o kwotę 275 760,13 zł dokonano w związku ze zwiększeniem przez Województwo Podlaskie kwoty środków PFRON na utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli. Zmniejszenia o kwotę 100 214,00 zł dokonano w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli. Jednocześnie dokonano przeniesienia planowanych środków z PFRON, na podstawie złożonych wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów utworzenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w związku ze zmienionym zakresem rzeczowym realizowanych zadań.
Skarbnik podała, że w części wydatkowej wprowadzone zostają następujące zmiany:
- w dziale Drogi publiczne powiatowe - zmniejszenia o kwotę 299 532,85 zł dokonano zmniejszając zabezpieczony wkład własny w realizowane inwestycje na drogach powiatowych. Zwiększenia o kwotę 120 000 zł dokonano z przeznaczeniem na zakup paliwa zimowego "arktycznego" na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce. Jednocześnie dokonano zwiększenia o kwotę 13 600,00 zł dokonano z przeznaczeniem na zakup rocznej subskrypcji specjalistycznego programu do projektowania dróg 3D na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce.
- w dziale Starostwa powiatowe - zwiększenia o kwotę 5 298,00 zł dokonano z przeznaczeniem na wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce, zmniejszając jednocześnie o kwotę 5 658,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne przeznaczone na realizację w/w zadania w związku ze zmianą zakresu rzeczowego.
- w dziale Zarządzanie kryzysowe - przeniesienia dokonano w celu zakupu strzelby Palmera do usypiania dzikich zwierząt.

- w dziale Pozostała działalność - przeniesienia dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego na realizację zadania pn. "Promocja zatrudnienia młodzieży w regionie transgranicznym poprzez ich podnoszenie umiejętności zawodowych" w związku z wyższą po przetargu ceną dostawy i montażu mebli do Zespołu Szkół w Sokółce, Zespołu Szkół w Suchowoli i Zespołu Szkół w Dąbrowie Białostockiej.
- w dziale Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenia o kwotę 436 624,43 zł dokonano z przeznaczeniem na wydatki związane z utworzeniem Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli na podstawie zmienionego preliminarza kosztów. Zmniejszenia o kwotę 130 135,95 zł dokonano zmniejszając koszty funkcjonowania Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli oraz o kwotę 149,50 zł w związku z niższym niż planowano kosztem zakupu mikrobusu na potrzeby zakładu.
- w dziale Specjalne Ośrodki szkolno - wychowawcze - przeniesienia dokonano z przeznaczeniem na zakup elementów scenicznych na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sokółce.
- w dziale Internaty i bursy szkolne - przeniesienia dokonano z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń w Zespole Szkół w Sokółce.
- w dziale Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększenia o kwotę 37 500,00 zł dokonano z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla Powiatowego Domu Kultury w Sokółce celem zakupu samochodu ciężarowego do obsługi imprez organizowanych przez Powiatowy Dom Kultury i Powiat Sokólski.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji. 4 było „za”.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Jerzy Karpienia zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021.

W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji. 5 było „za”.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 3

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął obrady o godz. 09:16.

Protokołowała
M. Grasewicz
Magdalena Grasewicz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
TRANSPORTU, ROLNICTWA,
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

Jerzy Karpienia

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

Jarosław Sulik